יום למידה בנושא: **מחקר תוכנית "אקדמיה-כיתה"**

יום שלישי, ל' בתשרי תשע"ט, 9 באוקטובר 2018
במכון מופ"ת, רח' שושנה פרסיץ 13, קריית החינוך, תל אביב

חוברת תקצירים

חברי ועדת ההיגוי של יום הלמידה (לפי הא"ב של שמות המשפחה)

ד"ר רחל ארנון, המכללה האקדמית בית ברל; ד"ר עינת גוברמן, מכון מופ"ת; גיל חדש, מכון מופ"ת; ד"ר אילנה מילשטיין, המכללה האקדמית בית ברל; ד"ר חגית מישקין,